
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аммак» деп муниципал 
тйзйлмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « -й„ Ui-LUik 2018 года № . 

с. Майма

О внесении изменения в приложение №2 к постановлению 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от

19 декабря 2017 года № 196

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 
18 ноября 2008 года № 261 «Об утверждении положения о порядке 
определения размера арендной платы за использован ие земельных участков 
на территории Республики Алтай, государствен! [ая собственность на 
которые не разграничена», 

постановляю:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 19 декабря 2017 года 
№ 196 «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы, 
определяемых по категориям земель и видам разрешенного использования 
земельных участков в границах населенных пун <тов и за границами 
населенных пунктов на территории муниципального образования 
«Майминский район», государственная собственг ость на которые не 
разграничена, на 2018 год» изменение, дополнив пункт 1 приложения № 2 
строкой 5 следующего содержания:______________________________

Земельные участки для обустройства мест для занятия спортом, 0,003
физической культурой, пешими или верховыми про тулками,
отдыха и туризма, наблюдения за природой, пикников, охоты,
рыбалки и иной деятельности; создание и уход за парками,
городскими лесами, садами и скверами,
прудами, озерами, водохранилищами, пляжами, береговыми
полосами водных объектов общего пользования, а также
обустройство мест отдыха в них.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности



Администрации муниципального образования « Майминский район» 
разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район» В. И. Шестака.

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»


